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TROFEU FISHER  -  DONES

COPA PP I PPP
Gegant (Dones)

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MITJANA MARC (AN)
DIRECTOR DE CURSA GOUARRE BETTY (AN)
ARBITRE COLL XAVI (AN)
ARBITRE ADJUNT MORA MARC (AN)
JUTGE DE SORTIDA GOUARRE MIQUEL (AN)
CRONOMETRADOR TOPCRONO 

TEMPS Mànega 1 Mànega 2

CONDICIONS NUVOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 0,0 ºC

ARRIBADA : 0,0 ºC

NUVOL
POLS

SORTIDA : 0,0 ºC
ARRIBADA : 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

PALENCIA ADRIA (AN)
- A - VALEN UNAI (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)

CHAMPANIER KEVIN (AN)
- A - VALEN UNAI (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)

PISTA LES CANALS LES CANALS
SORTIDA 2385 m 2385 m
ARRIBADA 2135 m 2135 m
DESNIVELL 250 m 250 m
HOMOLOGACIÓ 13088/01/GS/19 13088/01/GS/19
PORTES 37 37
CANVIS DE DIRECCIONS 35 35
HORA DE SORTIDA 10h30 13h00

LLISTA Núm.325     PENALITZACIÓ APLICADA 98,66               PENALITZACIÓ CALCULADA 98,66 F = 1010

TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03

08/02/2025  /  ORDINO ARCALÍS  /  ECOA AANF0121  /  El 08/02/2025 a 14:52  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Cognoms i nom Any Promo Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

  U14  

1 6 LEDESMA GINARD PAULA 2011 ECOA 1:01.67 1:02.35 2:04.02 146,24

2 8 SOTO GREGOIRE EMMA 2011 PCGR 1:02.36 1:03.31 2:05.67 1.65 160,31

3 12 ANTOR SOLA NAIA 2012 PCGR 1:02.58 1:04.03 2:06.61 2.59 168,33

4 5 PINTADO MEZERETE MIA 2011 SEC 1:03.61 1:03.66 2:07.27 3.25 173,96

5 1 PIFARRE MARCOS JULIA 2012 SEC 1:03.11 1:04.56 2:07.67 3.65 177,37

6 3 AIXAS MARTINEZ MARTINA 2011 PCGR 1:03.63 1:04.58 2:08.21 4.19 181,97

7 10 PERIS ROJO CHLOE 2012 ECA 1:03.73 1:04.52 2:08.25 4.23 182,32

8 52 VANECEK VERA 2012 ARG 1:04.67 1:04.59 2:09.26 5.24 190,93

9 2 CAPDEVILA TORT ELIA 2012 SEC 1:04.75 1:04.80 2:09.55 5.53 193,40

10 18 GUITART SENDINO EMMA 2012 ECA 1:05.42 1:04.89 2:10.31 6.29 199,88

11 4 DRETS LOPEZ GISELA 2011 ECA 1:05.08 1:05.53 2:10.61 6.59 202,44

12 7 FANE AMOROS MAIA 2011 P PCGR 1:05.04 1:06.11 2:11.15 7.13 207,04

13 11 PERIS ROJO CARLA 2012 ECA 1:06.00 1:06.51 2:12.51 8.49 218,64

14 17 GUIMERA VILLARO SIENA 2012 ECOA 1:05.64 1:07.18 2:12.82 8.80 221,29

15 28 CORREAS ROSSA SARA 2011 P ECOA 1:06.43 1:08.05 2:14.48 10.46 235,44

16 9 SOTO GREGOIRE ESTEL 2012 PCGR 1:07.00 1:08.14 2:15.14 11.12 241,07

17 24 JOVAL GARCIA CLAUDIA 2012 ECA 1:07.26 1:08.10 2:15.36 11.34 242,95

18 14 POU BIFET AGATHA 2012 P ECA 1:06.83 1:08.78 2:15.61 11.59 245,08

19 19 CRICHTON ARCHER CELINE 2011 P ECOA 1:07.28 1:08.53 2:15.81 11.79 246,78

20 26 PIMIENTA DUSOTOIR MARIA 2011 P SEC 1:06.63 1:09.71 2:16.34 12.32 251,30

21 27 SIN BRUNACCI CAROLA 2012 P ECA 1:07.28 1:09.12 2:16.40 12.38 251,81

22 23 TURNE GOMEZ IRINA 2011 P ECA 1:06.93 1:09.93 2:16.86 12.84 255,74

23 31 BABI JUAN GAL.LA 2012 ECA 1:08.52 1:08.91 2:17.43 13.41 260,60

24 32 BABER CHARLTON AMAIA 2011 P SEC 1:08.66 1:10.49 2:19.15 15.13 275,27
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MITJANA MARC (AN)
DIRECTOR DE CURSA GOUARRE BETTY (AN)
ARBITRE COLL XAVI (AN)
ARBITRE ADJUNT MORA MARC (AN)
JUTGE DE SORTIDA GOUARRE MIQUEL (AN)
CRONOMETRADOR TOPCRONO 

TEMPS Mànega 1 Mànega 2

CONDICIONS NUVOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 0,0 ºC

ARRIBADA : 0,0 ºC

NUVOL
POLS

SORTIDA : 0,0 ºC
ARRIBADA : 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

PALENCIA ADRIA (AN)
- A - VALEN UNAI (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)

CHAMPANIER KEVIN (AN)
- A - VALEN UNAI (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)

PISTA LES CANALS LES CANALS
SORTIDA 2385 m 2385 m
ARRIBADA 2135 m 2135 m
DESNIVELL 250 m 250 m
HOMOLOGACIÓ 13088/01/GS/19 13088/01/GS/19
PORTES 37 37
CANVIS DE DIRECCIONS 35 35
HORA DE SORTIDA 10h30 13h00

LLISTA Núm.325     PENALITZACIÓ APLICADA 98,66               PENALITZACIÓ CALCULADA 98,66 F = 1010
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TROFEU FISHER  -  DONES

COPA PP I PPP

Gegant (Dones)

Resultats oficials

TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03

08/02/2025  /  ORDINO ARCALÍS  /  ECOA AANF0121  /  El 08/02/2025 a 14:52  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Cognoms i nom Any Promo Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

25 25 GUITART SENDINO CELIA 2011 P ECA 1:10.51 1:08.85 2:19.36 15.34 277,06

26 53 ARECO BERNARDITA 2012 ARG 1:08.22 1:11.15 2:19.37 15.35 277,14

27 21 JUAREZ MOLNE ELIA 2011 P SEC 1:08.56 1:11.71 2:20.27 16.25 284,82

28 35 GESINK ANNE 2011 P SEC 1:09.75 1:11.62 2:21.37 17.35 294,20

29 16 ARMENGOL DABAN HELGA 2011 P ECAP 1:07.87 1:15.09 2:22.96 18.94 307,75

30 22 PARRA HOMS CLAUDIA 2012 P ECA 1:10.44 1:12.65 2:23.09 19.07 308,86

31 15 PINTADO MEZERETE ELSA 2011 P SEC 1:11.12 1:13.04 2:24.16 20.14 317,99

32 13 CEMELI CASTILLO NAYLA 2012 P ECAP 1:10.85 1:15.41 2:26.26 22.24 335,90

33 39 GARCIA BERMEJO NEUS 2011 P SEC 1:13.11 1:14.10 2:27.21 23.19 344,00

34 51 PAGES MALLOL NOA 2012 P ECA 1:12.14 1:15.85 2:27.99 23.97 350,65

35 41 AMADO ESTANY SOFIA 2012 P ECOA 1:12.68 1:16.02 2:28.70 24.68 356,70

36 30 DABAN ROSSELL BLANCA 2012 P ECA 1:13.83 1:16.10 2:29.93 25.91 367,19

37 42 GONZALEZ PEREZ SARA 2011 P ECAP 1:16.85 1:21.69 2:38.54 34.52 440,61

38 33 MONTANE PALMITJAVILA ALBA 2012 P PCGR 1:19.40 1:20.24 2:39.64 35.62 449,99

39 46 SANSA ORELLA ONA 2012 P ECA 1:18.15 1:23.40 2:41.55 37.53 466,28

40 38 ROYO DABAN CLAUDIA 2012 P ECAP 1:18.38 1:24.60 2:42.98 38.96 478,48

41 47 FERRER DESRATS ZOE 2012 ECAP 1:22.32 1:29.57 2:51.89 47.87 554,46

42 48 FAYAS PUJAL NAIA 2011 P ECA 1:25.38 1:29.33 2:54.71 50.69 578,50

Absents - Mànega 1 (9)

20 TORRES PALMITJAVILA GEORGINA 2012 P PCGR

29 GUSTAVSSON ROBERT MARIONA 2012 P ECOA

36 RUEDA BERNARD ZOE 2012 P PCGR

37 AMENGUAL LEONORA 2012 P ECAP

40 BOFILL JUNYENT AINA 2012 P ECA

43 VITALE ISABELLA 2011 P SEC

44 EXPOSITO RODRIGUEZ SOFIA 2012 P PCGR

49 TORRECILLAS BOSA BLANCA 2011 P ECA

50 VINYES RODRIGUEZ OLIVIA 2012 P ECA

Abandons - Mànega 1 (1)

34 MICAS RIBO IA 2011 P ECOA

Desqualificats - Mànega 2 (1)

45 VIDAL JOVE ALEXANDRA 2012 P PCGR 1:18.12 Porta 34

  U16  

1 57 POU OLIVE ETNA 2009 PCGR 58.88 59.56 1:58.44 98,66

2 61 CERRO GUELL XENIA 2009 PCGR 59.81 1:00.83 2:00.64 2.20 117,42

3 62 COMELLAS ROSSELL CARLOTA 2009 ECA 1:00.55 1:00.90 2:01.45 3.01 124,33

4 59 TORRES SANCHEZ MARTA 2009 PCGR 1:01.52 1:02.33 2:03.85 5.41 144,79

5 60 CAPDEVILA TORT JULIA 2010 SEC 1:01.84 1:02.15 2:03.99 5.55 145,99

6 54 RAMENTOL FABREGA ANNA 2009 ECA 1:03.72 1:02.88 2:06.60 8.16 168,24
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MITJANA MARC (AN)
DIRECTOR DE CURSA GOUARRE BETTY (AN)
ARBITRE COLL XAVI (AN)
ARBITRE ADJUNT MORA MARC (AN)
JUTGE DE SORTIDA GOUARRE MIQUEL (AN)
CRONOMETRADOR TOPCRONO 

TEMPS Mànega 1 Mànega 2

CONDICIONS NUVOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 0,0 ºC

ARRIBADA : 0,0 ºC

NUVOL
POLS

SORTIDA : 0,0 ºC
ARRIBADA : 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

PALENCIA ADRIA (AN)
- A - VALEN UNAI (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)

CHAMPANIER KEVIN (AN)
- A - VALEN UNAI (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)

PISTA LES CANALS LES CANALS
SORTIDA 2385 m 2385 m
ARRIBADA 2135 m 2135 m
DESNIVELL 250 m 250 m
HOMOLOGACIÓ 13088/01/GS/19 13088/01/GS/19
PORTES 37 37
CANVIS DE DIRECCIONS 35 35
HORA DE SORTIDA 10h30 13h00

LLISTA Núm.325     PENALITZACIÓ APLICADA 98,66               PENALITZACIÓ CALCULADA 98,66 F = 1010
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Gegant (Dones)

Resultats oficials

TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03

08/02/2025  /  ORDINO ARCALÍS  /  ECOA AANF0121  /  El 08/02/2025 a 14:52  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Cognoms i nom Any Promo Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

7 64 MAROT TORRES MARTINA 2010 PCGR 1:02.91 1:03.79 2:06.70 8.26 169,10

8 58 FERRER BORTONI JANA 2010 ECOA 1:04.71 1:03.25 2:07.96 9.52 179,84

9 78 GARCIA ARPON JUSTINA 2010 ARG 1:05.20 1:04.39 2:09.59 11.15 193,74

10 56 NAUDI DELGADO AXEL 2009 PCGR 1:04.89 1:05.31 2:10.20 11.76 198,94

11 67 ESCABIAS ALVAREZ JANA 2009 P ECA 1:05.58 1:06.98 2:12.56 14.12 219,07

12 65 ELSON VARELA LEIA 2010 P ECOA 1:05.68 1:06.91 2:12.59 14.15 219,32

13 55 MARTINS MIGNON ELOA 2010 P PCGR 1:06.98 1:06.22 2:13.20 14.76 224,53

14 66 VIZMANOS ALEGRE RITA 2010 P ECOA 1:06.35 1:08.36 2:14.71 16.27 237,40

15 69 COMA CAVA MARIA 2010 P ECOA 1:07.90 1:07.96 2:15.86 17.42 247,21

16 68 LIMA VILLASEVIL CARME 2010 P ECA 1:08.57 1:10.07 2:18.64 20.20 270,92

17 70 MARTOS MONTEL CLAUDIA 2010 P ECOA 1:09.34 1:09.74 2:19.08 20.64 274,67

18 72 PATEL CARRERAS PRIYA 2009 P ECAP 1:09.28 1:10.20 2:19.48 21.04 278,08

19 71 MORA GALINDO EMMA 2010 P ECA 1:13.83 1:14.90 2:28.73 30.29 356,96

20 73 FERNANDEZ PIPARD MAITANE 2010 P ECOA 1:16.17 1:15.91 2:32.08 33.64 385,53

21 74 MARTINEZ GUERRERO SARA 2010 P ECAP 1:21.41 1:24.02 2:45.43 46.99 499,37

22 75 RODRIGUEZ WU SOFIA 2009 P SEC 1:23.87 1:24.95 2:48.82 50.38 528,28

Absents - Mànega 1 (1)

77 TOMAS CARBONERAS LUCIA 2009 P ECA

Desqualificats - Mànega 1 (1)

76 DE HARO ARP ANDREA 2009 P PCGR Porta 30

Abandons - Mànega 2 (1)

63 GALLENARI MARTIN VICKY 2010 SEC 1:04.11
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COPA PP I PPP
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MITJANA MARC (AN)
DIRECTOR DE CURSA GOUARRE BETTY (AN)
ARBITRE COLL XAVI (AN)
ARBITRE ADJUNT MORA MARC (AN)
JUTGE DE SORTIDA GOUARRE MIQUEL (AN)
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CONDICIONS NUVOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 0,0 ºC
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NUVOL
POLS

SORTIDA : 0,0 ºC
ARRIBADA : 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

PALENCIA ADRIA (AN)
- A - VALEN UNAI (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)

CHAMPANIER KEVIN (AN)
- A - VALEN UNAI (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)

PISTA LES CANALS LES CANALS
SORTIDA 2385 m 2385 m
ARRIBADA 2135 m 2135 m
DESNIVELL 250 m 250 m
HOMOLOGACIÓ 13088/01/GS/19 13088/01/GS/19
PORTES 37 37
CANVIS DE DIRECCIONS 35 35
HORA DE SORTIDA 10h30 13h00

LLISTA Núm.325     PENALITZACIÓ APLICADA 98,66               PENALITZACIÓ CALCULADA 98,66 F = 1010

TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03

08/02/2025  /  ORDINO ARCALÍS  /  ECOA AANF0121  /  El 08/02/2025 a 14:51  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Cognoms i nom Any Promo Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 57 POU OLIVE ETNA 2009 PCGR 58.88 59.56 1:58.44 98,66

2 61 CERRO GUELL XENIA 2009 PCGR 59.81 1:00.83 2:00.64 2.20 117,42

3 62 COMELLAS ROSSELL CARLOTA 2009 ECA 1:00.55 1:00.90 2:01.45 3.01 124,33

4 59 TORRES SANCHEZ MARTA 2009 PCGR 1:01.52 1:02.33 2:03.85 5.41 144,79

5 60 CAPDEVILA TORT JULIA 2010 SEC 1:01.84 1:02.15 2:03.99 5.55 145,99

6 6 LEDESMA GINARD PAULA 2011 ECOA 1:01.67 1:02.35 2:04.02 5.58 146,24

7 8 SOTO GREGOIRE EMMA 2011 PCGR 1:02.36 1:03.31 2:05.67 7.23 160,31

8 54 RAMENTOL FABREGA ANNA 2009 ECA 1:03.72 1:02.88 2:06.60 8.16 168,24

9 12 ANTOR SOLA NAIA 2012 PCGR 1:02.58 1:04.03 2:06.61 8.17 168,33

10 64 MAROT TORRES MARTINA 2010 PCGR 1:02.91 1:03.79 2:06.70 8.26 169,10

11 5 PINTADO MEZERETE MIA 2011 SEC 1:03.61 1:03.66 2:07.27 8.83 173,96

12 1 PIFARRE MARCOS JULIA 2012 SEC 1:03.11 1:04.56 2:07.67 9.23 177,37

13 58 FERRER BORTONI JANA 2010 ECOA 1:04.71 1:03.25 2:07.96 9.52 179,84

14 3 AIXAS MARTINEZ MARTINA 2011 PCGR 1:03.63 1:04.58 2:08.21 9.77 181,97

15 10 PERIS ROJO CHLOE 2012 ECA 1:03.73 1:04.52 2:08.25 9.81 182,32

16 52 VANECEK VERA 2012 ARG 1:04.67 1:04.59 2:09.26 10.82 190,93

17 2 CAPDEVILA TORT ELIA 2012 SEC 1:04.75 1:04.80 2:09.55 11.11 193,40

18 78 GARCIA ARPON JUSTINA 2010 ARG 1:05.20 1:04.39 2:09.59 11.15 193,74

19 56 NAUDI DELGADO AXEL 2009 PCGR 1:04.89 1:05.31 2:10.20 11.76 198,94

20 18 GUITART SENDINO EMMA 2012 ECA 1:05.42 1:04.89 2:10.31 11.87 199,88

21 4 DRETS LOPEZ GISELA 2011 ECA 1:05.08 1:05.53 2:10.61 12.17 202,44

22 7 FANE AMOROS MAIA 2011 P PCGR 1:05.04 1:06.11 2:11.15 12.71 207,04

23 11 PERIS ROJO CARLA 2012 ECA 1:06.00 1:06.51 2:12.51 14.07 218,64

24 67 ESCABIAS ALVAREZ JANA 2009 P ECA 1:05.58 1:06.98 2:12.56 14.12 219,07

25 65 ELSON VARELA LEIA 2010 P ECOA 1:05.68 1:06.91 2:12.59 14.15 219,32

26 17 GUIMERA VILLARO SIENA 2012 ECOA 1:05.64 1:07.18 2:12.82 14.38 221,29
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MITJANA MARC (AN)
DIRECTOR DE CURSA GOUARRE BETTY (AN)
ARBITRE COLL XAVI (AN)
ARBITRE ADJUNT MORA MARC (AN)
JUTGE DE SORTIDA GOUARRE MIQUEL (AN)
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- B - PICCINO AINHOA (AN)

CHAMPANIER KEVIN (AN)
- A - VALEN UNAI (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)

PISTA LES CANALS LES CANALS
SORTIDA 2385 m 2385 m
ARRIBADA 2135 m 2135 m
DESNIVELL 250 m 250 m
HOMOLOGACIÓ 13088/01/GS/19 13088/01/GS/19
PORTES 37 37
CANVIS DE DIRECCIONS 35 35
HORA DE SORTIDA 10h30 13h00
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TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03

08/02/2025  /  ORDINO ARCALÍS  /  ECOA AANF0121  /  El 08/02/2025 a 14:51  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Cognoms i nom Any Promo Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

27 55 MARTINS MIGNON ELOA 2010 P PCGR 1:06.98 1:06.22 2:13.20 14.76 224,53

28 28 CORREAS ROSSA SARA 2011 P ECOA 1:06.43 1:08.05 2:14.48 16.04 235,44

29 66 VIZMANOS ALEGRE RITA 2010 P ECOA 1:06.35 1:08.36 2:14.71 16.27 237,40

30 9 SOTO GREGOIRE ESTEL 2012 PCGR 1:07.00 1:08.14 2:15.14 16.70 241,07

31 24 JOVAL GARCIA CLAUDIA 2012 ECA 1:07.26 1:08.10 2:15.36 16.92 242,95

32 14 POU BIFET AGATHA 2012 P ECA 1:06.83 1:08.78 2:15.61 17.17 245,08

33 19 CRICHTON ARCHER CELINE 2011 P ECOA 1:07.28 1:08.53 2:15.81 17.37 246,78

34 69 COMA CAVA MARIA 2010 P ECOA 1:07.90 1:07.96 2:15.86 17.42 247,21

35 26 PIMIENTA DUSOTOIR MARIA 2011 P SEC 1:06.63 1:09.71 2:16.34 17.90 251,30

36 27 SIN BRUNACCI CAROLA 2012 P ECA 1:07.28 1:09.12 2:16.40 17.96 251,81

37 23 TURNE GOMEZ IRINA 2011 P ECA 1:06.93 1:09.93 2:16.86 18.42 255,74

38 31 BABI JUAN GAL.LA 2012 ECA 1:08.52 1:08.91 2:17.43 18.99 260,60

39 68 LIMA VILLASEVIL CARME 2010 P ECA 1:08.57 1:10.07 2:18.64 20.20 270,92

40 70 MARTOS MONTEL CLAUDIA 2010 P ECOA 1:09.34 1:09.74 2:19.08 20.64 274,67

41 32 BABER CHARLTON AMAIA 2011 P SEC 1:08.66 1:10.49 2:19.15 20.71 275,27

42 25 GUITART SENDINO CELIA 2011 P ECA 1:10.51 1:08.85 2:19.36 20.92 277,06

43 53 ARECO BERNARDITA 2012 ARG 1:08.22 1:11.15 2:19.37 20.93 277,14

44 72 PATEL CARRERAS PRIYA 2009 P ECAP 1:09.28 1:10.20 2:19.48 21.04 278,08

45 21 JUAREZ MOLNE ELIA 2011 P SEC 1:08.56 1:11.71 2:20.27 21.83 284,82

46 35 GESINK ANNE 2011 P SEC 1:09.75 1:11.62 2:21.37 22.93 294,20

47 16 ARMENGOL DABAN HELGA 2011 P ECAP 1:07.87 1:15.09 2:22.96 24.52 307,75

48 22 PARRA HOMS CLAUDIA 2012 P ECA 1:10.44 1:12.65 2:23.09 24.65 308,86

49 15 PINTADO MEZERETE ELSA 2011 P SEC 1:11.12 1:13.04 2:24.16 25.72 317,99

50 13 CEMELI CASTILLO NAYLA 2012 P ECAP 1:10.85 1:15.41 2:26.26 27.82 335,90

51 39 GARCIA BERMEJO NEUS 2011 P SEC 1:13.11 1:14.10 2:27.21 28.77 344,00

52 51 PAGES MALLOL NOA 2012 P ECA 1:12.14 1:15.85 2:27.99 29.55 350,65

53 41 AMADO ESTANY SOFIA 2012 P ECOA 1:12.68 1:16.02 2:28.70 30.26 356,70

54 71 MORA GALINDO EMMA 2010 P ECA 1:13.83 1:14.90 2:28.73 30.29 356,96

55 30 DABAN ROSSELL BLANCA 2012 P ECA 1:13.83 1:16.10 2:29.93 31.49 367,19

56 73 FERNANDEZ PIPARD MAITANE 2010 P ECOA 1:16.17 1:15.91 2:32.08 33.64 385,53

57 42 GONZALEZ PEREZ SARA 2011 P ECAP 1:16.85 1:21.69 2:38.54 40.10 440,61

58 33 MONTANE PALMITJAVILA ALBA 2012 P PCGR 1:19.40 1:20.24 2:39.64 41.20 449,99

59 46 SANSA ORELLA ONA 2012 P ECA 1:18.15 1:23.40 2:41.55 43.11 466,28

60 38 ROYO DABAN CLAUDIA 2012 P ECAP 1:18.38 1:24.60 2:42.98 44.54 478,48

61 74 MARTINEZ GUERRERO SARA 2010 P ECAP 1:21.41 1:24.02 2:45.43 46.99 499,37

62 75 RODRIGUEZ WU SOFIA 2009 P SEC 1:23.87 1:24.95 2:48.82 50.38 528,28

63 47 FERRER DESRATS ZOE 2012 ECAP 1:22.32 1:29.57 2:51.89 53.45 554,46

64 48 FAYAS PUJAL NAIA 2011 P ECA 1:25.38 1:29.33 2:54.71 56.27 578,50

Absents - Mànega 1 (10)

20 TORRES PALMITJAVILA GEORGINA 2012 P PCGR

29 GUSTAVSSON ROBERT MARIONA 2012 P ECOA

36 RUEDA BERNARD ZOE 2012 P PCGR

37 AMENGUAL LEONORA 2012 P ECAP

40 BOFILL JUNYENT AINA 2012 P ECA
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MITJANA MARC (AN)
DIRECTOR DE CURSA GOUARRE BETTY (AN)
ARBITRE COLL XAVI (AN)
ARBITRE ADJUNT MORA MARC (AN)
JUTGE DE SORTIDA GOUARRE MIQUEL (AN)
CRONOMETRADOR TOPCRONO 

TEMPS Mànega 1 Mànega 2

CONDICIONS NUVOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 0,0 ºC

ARRIBADA : 0,0 ºC

NUVOL
POLS

SORTIDA : 0,0 ºC
ARRIBADA : 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

PALENCIA ADRIA (AN)
- A - VALEN UNAI (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)

CHAMPANIER KEVIN (AN)
- A - VALEN UNAI (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)

PISTA LES CANALS LES CANALS
SORTIDA 2385 m 2385 m
ARRIBADA 2135 m 2135 m
DESNIVELL 250 m 250 m
HOMOLOGACIÓ 13088/01/GS/19 13088/01/GS/19
PORTES 37 37
CANVIS DE DIRECCIONS 35 35
HORA DE SORTIDA 10h30 13h00

LLISTA Núm.325     PENALITZACIÓ APLICADA 98,66               PENALITZACIÓ CALCULADA 98,66 F = 1010
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TROFEU FISHER  -  DONES

COPA PP I PPP

Gegant (Dones)

Resultats oficials

TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03

08/02/2025  /  ORDINO ARCALÍS  /  ECOA AANF0121  /  El 08/02/2025 a 14:51  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Cognoms i nom Any Promo Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

43 VITALE ISABELLA 2011 P SEC

44 EXPOSITO RODRIGUEZ SOFIA 2012 P PCGR

49 TORRECILLAS BOSA BLANCA 2011 P ECA

50 VINYES RODRIGUEZ OLIVIA 2012 P ECA

77 TOMAS CARBONERAS LUCIA 2009 P ECA

Abandons - Mànega 1 (1)

34 MICAS RIBO IA 2011 P ECOA

Desqualificats - Mànega 1 (1)

76 DE HARO ARP ANDREA 2009 P PCGR Porta 30

Abandons - Mànega 2 (1)

63 GALLENARI MARTIN VICKY 2010 SEC 1:04.11

Desqualificats - Mànega 2 (1)

45 VIDAL JOVE ALEXANDRA 2012 P PCGR 1:18.12 Porta 34
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TROFEU FISHER  -  DONES

COPA PP I PPP
Gegant (Dones)

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MITJANA MARC (AN)
DIRECTOR DE CURSA GOUARRE BETTY (AN)
ARBITRE COLL XAVI (AN)
ARBITRE ADJUNT MORA MARC (AN)
JUTGE DE SORTIDA GOUARRE MIQUEL (AN)
CRONOMETRADOR TOPCRONO 

TEMPS Mànega 1 Mànega 2

CONDICIONS NUVOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 0,0 ºC

ARRIBADA : 0,0 ºC

NUVOL
POLS

SORTIDA : 0,0 ºC
ARRIBADA : 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

PALENCIA ADRIA (AN)
- A - VALEN UNAI (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)

CHAMPANIER KEVIN (AN)
- A - VALEN UNAI (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)

PISTA LES CANALS LES CANALS
SORTIDA 2385 m 2385 m
ARRIBADA 2135 m 2135 m
DESNIVELL 250 m 250 m
HOMOLOGACIÓ 13088/01/GS/19 13088/01/GS/19
PORTES 37 37
CANVIS DE DIRECCIONS 35 35
HORA DE SORTIDA 10h30 13h00

LLISTA Núm.325     PENALITZACIÓ APLICADA 98,66               PENALITZACIÓ CALCULADA 98,66 F = 1010

TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03

08/02/2025  /  ORDINO ARCALÍS  /  ECOA AANF0121  /  El 08/02/2025 a 14:52  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Cognoms i nom Any Promo Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

  U14 / P  

1 7 FANE AMOROS MAIA 2011 P PCGR 1:05.04 1:06.11 2:11.15 207,04

2 28 CORREAS ROSSA SARA 2011 P ECOA 1:06.43 1:08.05 2:14.48 3.33 235,44

3 14 POU BIFET AGATHA 2012 P ECA 1:06.83 1:08.78 2:15.61 4.46 245,08

4 19 CRICHTON ARCHER CELINE 2011 P ECOA 1:07.28 1:08.53 2:15.81 4.66 246,78

5 26 PIMIENTA DUSOTOIR MARIA 2011 P SEC 1:06.63 1:09.71 2:16.34 5.19 251,30

6 27 SIN BRUNACCI CAROLA 2012 P ECA 1:07.28 1:09.12 2:16.40 5.25 251,81

7 23 TURNE GOMEZ IRINA 2011 P ECA 1:06.93 1:09.93 2:16.86 5.71 255,74

8 32 BABER CHARLTON AMAIA 2011 P SEC 1:08.66 1:10.49 2:19.15 8.00 275,27

9 25 GUITART SENDINO CELIA 2011 P ECA 1:10.51 1:08.85 2:19.36 8.21 277,06

10 21 JUAREZ MOLNE ELIA 2011 P SEC 1:08.56 1:11.71 2:20.27 9.12 284,82

11 35 GESINK ANNE 2011 P SEC 1:09.75 1:11.62 2:21.37 10.22 294,20

12 16 ARMENGOL DABAN HELGA 2011 P ECAP 1:07.87 1:15.09 2:22.96 11.81 307,75

13 22 PARRA HOMS CLAUDIA 2012 P ECA 1:10.44 1:12.65 2:23.09 11.94 308,86

14 15 PINTADO MEZERETE ELSA 2011 P SEC 1:11.12 1:13.04 2:24.16 13.01 317,99

15 13 CEMELI CASTILLO NAYLA 2012 P ECAP 1:10.85 1:15.41 2:26.26 15.11 335,90

16 39 GARCIA BERMEJO NEUS 2011 P SEC 1:13.11 1:14.10 2:27.21 16.06 344,00

17 51 PAGES MALLOL NOA 2012 P ECA 1:12.14 1:15.85 2:27.99 16.84 350,65

18 41 AMADO ESTANY SOFIA 2012 P ECOA 1:12.68 1:16.02 2:28.70 17.55 356,70

19 30 DABAN ROSSELL BLANCA 2012 P ECA 1:13.83 1:16.10 2:29.93 18.78 367,19

20 42 GONZALEZ PEREZ SARA 2011 P ECAP 1:16.85 1:21.69 2:38.54 27.39 440,61

21 33 MONTANE PALMITJAVILA ALBA 2012 P PCGR 1:19.40 1:20.24 2:39.64 28.49 449,99

22 46 SANSA ORELLA ONA 2012 P ECA 1:18.15 1:23.40 2:41.55 30.40 466,28

23 38 ROYO DABAN CLAUDIA 2012 P ECAP 1:18.38 1:24.60 2:42.98 31.83 478,48

24 48 FAYAS PUJAL NAIA 2011 P ECA 1:25.38 1:29.33 2:54.71 43.56 578,50
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MITJANA MARC (AN)
DIRECTOR DE CURSA GOUARRE BETTY (AN)
ARBITRE COLL XAVI (AN)
ARBITRE ADJUNT MORA MARC (AN)
JUTGE DE SORTIDA GOUARRE MIQUEL (AN)
CRONOMETRADOR TOPCRONO 

TEMPS Mànega 1 Mànega 2

CONDICIONS NUVOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 0,0 ºC

ARRIBADA : 0,0 ºC

NUVOL
POLS

SORTIDA : 0,0 ºC
ARRIBADA : 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

PALENCIA ADRIA (AN)
- A - VALEN UNAI (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)

CHAMPANIER KEVIN (AN)
- A - VALEN UNAI (AN)
- B - PICCINO AINHOA (AN)

PISTA LES CANALS LES CANALS
SORTIDA 2385 m 2385 m
ARRIBADA 2135 m 2135 m
DESNIVELL 250 m 250 m
HOMOLOGACIÓ 13088/01/GS/19 13088/01/GS/19
PORTES 37 37
CANVIS DE DIRECCIONS 35 35
HORA DE SORTIDA 10h30 13h00

LLISTA Núm.325     PENALITZACIÓ APLICADA 98,66               PENALITZACIÓ CALCULADA 98,66 F = 1010
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TROFEU FISHER  -  DONES

COPA PP I PPP

Gegant (Dones)

Resultats oficials

TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03

08/02/2025  /  ORDINO ARCALÍS  /  ECOA AANF0121  /  El 08/02/2025 a 14:52  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Cognoms i nom Any Promo Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

Absents - Mànega 1 (9)

20 TORRES PALMITJAVILA GEORGINA 2012 P PCGR

29 GUSTAVSSON ROBERT MARIONA 2012 P ECOA

36 RUEDA BERNARD ZOE 2012 P PCGR

37 AMENGUAL LEONORA 2012 P ECAP

40 BOFILL JUNYENT AINA 2012 P ECA

43 VITALE ISABELLA 2011 P SEC

44 EXPOSITO RODRIGUEZ SOFIA 2012 P PCGR

49 TORRECILLAS BOSA BLANCA 2011 P ECA

50 VINYES RODRIGUEZ OLIVIA 2012 P ECA

Abandons - Mànega 1 (1)

34 MICAS RIBO IA 2011 P ECOA

Desqualificats - Mànega 2 (1)

45 VIDAL JOVE ALEXANDRA 2012 P PCGR 1:18.12 Porta 34

  U16 / P  

1 67 ESCABIAS ALVAREZ JANA 2009 P ECA 1:05.58 1:06.98 2:12.56 219,07

2 65 ELSON VARELA LEIA 2010 P ECOA 1:05.68 1:06.91 2:12.59 0.03 219,32

3 55 MARTINS MIGNON ELOA 2010 P PCGR 1:06.98 1:06.22 2:13.20 0.64 224,53

4 66 VIZMANOS ALEGRE RITA 2010 P ECOA 1:06.35 1:08.36 2:14.71 2.15 237,40

5 69 COMA CAVA MARIA 2010 P ECOA 1:07.90 1:07.96 2:15.86 3.30 247,21

6 68 LIMA VILLASEVIL CARME 2010 P ECA 1:08.57 1:10.07 2:18.64 6.08 270,92

7 70 MARTOS MONTEL CLAUDIA 2010 P ECOA 1:09.34 1:09.74 2:19.08 6.52 274,67

8 72 PATEL CARRERAS PRIYA 2009 P ECAP 1:09.28 1:10.20 2:19.48 6.92 278,08

9 71 MORA GALINDO EMMA 2010 P ECA 1:13.83 1:14.90 2:28.73 16.17 356,96

10 73 FERNANDEZ PIPARD MAITANE 2010 P ECOA 1:16.17 1:15.91 2:32.08 19.52 385,53

11 74 MARTINEZ GUERRERO SARA 2010 P ECAP 1:21.41 1:24.02 2:45.43 32.87 499,37

12 75 RODRIGUEZ WU SOFIA 2009 P SEC 1:23.87 1:24.95 2:48.82 36.26 528,28

Absents - Mànega 1 (1)

77 TOMAS CARBONERAS LUCIA 2009 P ECA

Desqualificats - Mànega 1 (1)

76 DE HARO ARP ANDREA 2009 P PCGR Porta 30


